DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO JOGO “UNO DE
POTÊNCIAS” PARA POTENCIALIZAR O ENSINO DE MATEMÁTICA: AS
CONTRIBUIÇÕES DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA PARA A FORMAÇÃO
DOCENTE E PARA A APRENDIZAGEM DE MATEMÁTICA de autoria de TALITHA DE
AGUIAR STANCHI COSTA, SIMONE MARIA DE MORAES, foi publicado nos Anais do I
Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114746

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114746